
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64c0cd14fb544e57f8f1a577 στις 27/07/23 14:38

 

Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΕΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5219263(Κωδ. Απόφασης: 21199)         Σελίδα 1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Ταχ. Δ/νση: ΝΑΥΠΛΙΟΥ 57 ΤΡΙΠΟΛΗ, 22132

Πληροφορίες: ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΨΥΧΟΓΙΟΥ

Τηλ.: 2713610158, 2713610159

Email: psichogiou@arcadia.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 ΣΧΕΔΙΟ  
 

ΤΡΙΠΟΛΗ, 
Α.Π.:   

     
Προς: 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ

ΘΕΜΑ: 
Ένταξη της Πράξης «ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΙΣΤΟΡΙΚΩΝ ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 

5219263 στο «ΠΠΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 2021-2025»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010, «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
όπως ισχύει (Α 87). 
2. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α΄98),  το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με 
την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133). 
3. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις».
4. Τον ν. 3871/2010 “Δημοσιονομική Διαχείριση και ευθύνη” (A’ 141).
5. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/2011/ΕΕ – δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Α’ 143).  
6. Τον ν. 4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως 
ισχύει (Α’ 147).
7. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).
8. Τον ν. 4782/2021 «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες 
ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία» (A’ 36).
9. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις»  (Α΄112). 
10. Το π.δ. 131/2010 – ΦΕΚ 224/Α΄/27.12.2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου», όπως ισχύει.
11. Την υπ’ αρ. 109829/28.07.2021 (ΦΕΚ 3833/Β΄/17.08.2021) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου «Έγκριση της υπ’ αρ. 90/2021 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Πελοποννήσου, που αφορά στην 
τροποποίηση του Οργανισμού της Περιφέρειας Πελοποννήσου». 
12. Την με αρ. 18/2019 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Τρίπολης, με την οποία ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι 
Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Πελοποννήσου, για την περίοδο 01-09-2019 έως και 31-12-2023. 
13. Την με αρ. πρωτ. 195391/25.06.2021 (ΑΔΑ : 6ΥΜΗ7Λ1-ΕΓΒ) Απόφαση Περιφερειάρχη, με την οποία ορίζεται η  Υπηρεσία Διαχείρισης.
14. Τον ν. 4635/2019 Θέσπιση του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (Α’ 167). 
15. Την υπ’ αριθμ. 38/2020 (Α΄ 174) Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου της 31-8-2020 «Έγκριση και προσδιορισμός των πόρων υλοποίησης του 
Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (Ε.Π.Α.) για την προγραμματική περίοδο 2021-2025».
16. Την υπ’ αριθμ. 141748/2021 Υπουργική απόφαση “1η Αναθεώρηση Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 2021-2025” (Β’ 6358).
17. Την υπ’ αριθμ. 141244/24.12.2021 Υπουργική απόφαση ‘Έγκριση Περιφερειακού Προγράμματος Ανάπτυξης (Π.Π.Α.) της Περιφέρειας 
Πελοποννήσου προγραμματικής περιόδου 2021-2025’  (ΦΕΚ 6289/Β’/29.12.2021).

ΑΔΑ: 93Β47Λ1-ΕΡ6



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64c0cd14fb544e57f8f1a577 στις 27/07/23 14:38

 

Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΕΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5219263(Κωδ. Απόφασης: 21199)         Σελίδα 2

18. Την υπ’ αριθμ. 62564/04.06.2021 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου - Κανόνες 
επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 2021-2025» (Β’ 2442).
19. Την υπ’ αριθμ. 55415/30.5.2022 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 62564/4.6.2021 
υπουργικής απόφασης “Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου  - Κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του Εθνικού 
Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 2021-2025”» (Β’ 2741).
20. Την υπ’ αριθμ. 64957/10.06.2021 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Μεταφορά συνεχιζόμενων έργων εθνικού 
σκέλους Π.Δ.Ε 2021 στα Προγράμματα Ανάπτυξης του ΕΠΑ 2021-2025 και ρυθμίσεις χρονοδιαγράμματος έγκρισης των Προγραμμάτων» (Β’ 
2548).
21. Την υπ’ αριθμ. 142462/2021 Υπουργική απόφαση “Τροποποίηση της υπ’ αρ. 64957/10-6-2021 απόφασης του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων «Μεταφορά συνεχιζόμενων έργων εθνικού σκέλους ΠΔΕ 2021 στα Προγράμματα Ανάπτυξης του ΕΠΑ 2021-2025 και ρυθμίσεις 
χρονοδιαγράμματος έγκρισης των Προγραμμάτων” (Β’ 6393).
22. Την υπ’ αριθμ. 142462/2021 Υπουργική απόφαση «Τροποποίηση της υπ’  αρ. 64957/10-6-2021 απόφασης του Υφυπουργού Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων «Μεταφορά συνεχιζόμενων έργων εθνικού σκέλους ΠΔΕ 2021 στα Προγράμματα Ανάπτυξης του ΕΠΑ 2021-2025 και 
ρυθμίσεις χρονοδιαγράμματος έγκρισης των Προγραμμάτων» (Β’  2548), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’  αρ. 142462/28.12.2021 (Β’  6393) 
απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων» (Β’ 2741).
23. Την υπ’ αριθμ. 126518/2021 Υπουργική απόφαση περί Πληροφοριακού Συστήματος Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (Β’ 5224).
24. Την με αρ. 2016/C262/01 Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο 
άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης.
25.  Το απόσπασμα από το πρακτικό της με αρ.4/2023 συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου Δυτικής Μάνης (αρ. απόφασης 89/2023, ΑΔΑ : 
9ΝΗΟΩ9Χ-Γ26), με θέμα : "Έγκριση των όρων και της σκοπιμότητας του σχεδίου της Προγραμματικής Σύμβασης των άρθρων 100 του 
Ν.3852/2016, μεταξύ της Περιφέρειας Πελοποννήσου, του Δήμου Δυτικής Μάνης και του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης για την υλοποίηση 
της πράξης : "Ανάπλαση Κοινόχρηστων Χώρων Ιστορικών Οικισμών Δυτικής Μάνης".
26.  Την με αρ.186/24.04.2023 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Πελοποννήσου (ΑΔΑ : 9Ξ8Λ7Λ1-53Υ), με την οποία εγκρίθηκε η 
σύναψη Προγραμματικής Σύμβασης του άρθρου 100 του Ν.3852/2010 και του άρθρου44 του Ν.4412/2016 μεταξύ της Περιφέρειας 
Πελοποννήσου, του Δήμου Δυτικής Μάνης και του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Περιφέρειας Πελοποννήσου, για την υλοποίηση του 
έργου : "Ανάπλαση κοινόχρηστων χώρων ιστορικών οικισμών Δήμου Δυτικής Μάνης".
27. Το από 17.07.2023 Τεχνικό Δελτίο Πράξης υποβεβλημένο από τον Δικαιούχο της Πράξης.

Αποφασίζει 

την Ένταξη της Πράξης «ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΙΣΤΟΡΙΚΩΝ ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 5219263 

στο «ΠΠΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 2021-2025» και στον Άξονα Προτεραιότητας «Πράσινες πόλεις (αστικές αναπλάσεις, 

εκσυγχρονισμός στόλου αστικών μεταφορών κλπ)» 

 

Η Πράξη χρηματοδοτείται από το Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΕΠΑ).

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ

1.Κωδικός Πράξης/MIS (ΟΠΣ): 5219263
2.Δικαιούχος: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
3.Κωδικός Δικαιούχου: 2010010
4.Φυσικό αντικείμενο της πράξης: 
1. «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΧΩΡΟΥ ΓΥΡΩ ΑΠΟ ΤΟΝ ΙΕΡΟ ΝΑΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΝΤΡΟΥ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ» : Αφορά στην ανάπλαση του χώρου γύρω από τον Ιερό Ναό του Ευαγγελιστρίας, του οικισμού Ανατολικού, 
της Κοινότητας Κέντρου, του Δήμου Δυτικής Μάνης. Οι εργασίες που περιλαμβάνει είναι αποξηλώσεις, εκ νέου δαπεδόστρωση με πέτρες 
τύπου Πάρνωνα (προσομοιάζουσες την πέτρα Μάνης) και ηλεκτροφωτισμό.
2. «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΟΔΩΝ ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ ΚΑΜΠΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΜΠΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ» : Αφορά την ανάπλαση 
κεντρικών τμημάτων οδών της κοινότητας Κάμπου του Δήμου Δυτικής Μάνης. Οι εργασίες που περιλαμβάνει είναι αποξηλώσεις, εκ νέου 
δαπεδόστρωση με πέτρες τύπου Πάρνωνα (προσομοιάζουσες την πέτρα Μάνης) και ηλεκτροφωτισμό.
3. «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΟΔΟΥ ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΝΤΡΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ» : Αφορά στην ανάπλαση 
στην ανάπλαση της κεντρικής οδού στον οικισμό Κέντρο της κοινότητας Κέντρου του Δήμου Δυτικής Μάνης. Οι εργασίες που περιλαμβάνει 
είναι αποξηλώσεις, εκ νέου δαπεδόστρωση με πέτρες τύπου Πάρνωνα (προσομοιάζουσες την πέτρα Μάνης) και ηλεκτροφωτισμό.
4. «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΧΩΡΟΥ ΓΥΡΩ ΑΠΟ ΤΟΝ Ι.Ν. ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ ΟΡΟΒΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΜΠΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ»: Αφορά στην ανάπλαση του χώρου γύρω από τον Ιερό Ναό του Αγ. Βασιλείου του οικισμού Οροβά, της Κοινότητας Κάμπου, του 
Δήμου Δυτικής Μάνης. Οι εργασίες που περιλαμβάνει είναι αποξηλώσεις, εκ νέου δαπεδόστρωση με πέτρες τύπου Πάρνωνα 
(προσομοιάζουσες την πέτρα Μάνης) και ηλεκτροφωτισμό.
5. «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΧΩΡΟΥ ΓΥΡΩ ΑΠΟ ΤΟΝ Ι.Ν. ΚΟΙΜΗΣΕΩΣ ΤΗΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΤΑΥΡΟΠΗΓΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ»: Αφορά στην ανάπλαση του χώρου γύρω από τον Ιερό Ναό Κοιμήσεως της Θεοτόκου της Κοινότητας Σταυροπηγίου 
του Δ. Δυτικής Μάνης. Οι εργασίες που περιλαμβάνει είναι αποξηλώσεις, εκ νέου δαπεδόστρωση με πέτρες τύπου Πάρνωνα 
(προσομοιάζουσες την πέτρα Μάνης) και ηλεκτροφωτισμό.

 
6. ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΚΡΟΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΕΙΚΤΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ 

ΑΔΑ: 93Β47Λ1-ΕΡ6



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64c0cd14fb544e57f8f1a577 στις 27/07/23 14:38

 

Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΕΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5219263(Κωδ. Απόφασης: 21199)         Σελίδα 3

6. ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΚΡΟΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΕΙΚΤΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ 

CO38 Αστική ανάπτυξη: Δημιουργία ή ανάπλαση 
υπαίθριων χώρων σε αστικές περιοχές

Τετραγωνικά 
μέτρα Δεν εφαρμόζεται 31.366,50

 
ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

7. Η ημερομηνία έναρξης της Πράξης ορίζεται η 01/08/2023.

8. Η ημερομηνία λήξης της Πράξης ορίζεται η 01/08/2025. 

9. Η ανάληψη των νομικών δεσμεύσεων των υποέργων πραγματοποιείται έως. 24/01/2025  

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 1.000.000,00

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0,00

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 0,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 1.000.000,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΑ 1.000.000,00

10. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη  ανέρχεται σε 1.000.000,00 € και αφορά το ποσό που χρηματοδοτείται ή θα χρηματοδοτηθεί από το Εθνικό 
Πρόγραμμα Ανάπτυξης. 

 
Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

11. Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε  1.000.000,00 €

Η δημόσια δαπάνη της πράξης επιμερίζεται ως ακολούθως: 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣ ΣΑ 

(ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ)*

ΠΡΟΤΑΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ

ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΣ 

(που συνεχίζει 
να πληρώνει 
την πράξη)

Π/Υ ΥΠΟΕΡΓΩΝ 
ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤ
ΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓEΙΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ Π/Υ

ΝΠ226 - NAI 0,00 1.000.000,00 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό. 
15. Το επιλέξιμο ποσό  της δημόσιας δαπάνης, το οποίο προτείνεται για εγγραφή στο ΕΠΑ ανέρχεται σε 1.000.000,00 €.    

 

Γ. ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Ο δικαιούχος υποχρεούται να τηρήσει τους όρους της απόφασης ένταξης και να υλοποιήσει την πράξη, σύμφωνα με τους όρους και τον χρονικό 

προγραμματισμό αυτής,  καθώς και να τηρήσει τις υποχρεώσεις που έχει αναλάβει, όπως αυτές παρατίθενται στο Παράρτημα Ι της αρχικής 

απόφασης ένταξης και δεν τροποποιούνται με την παρούσα. 

Σε περίπτωση που η υλοποίηση της πράξης αποκλίνει από τους όρους της απόφασης ένταξης, η  ΔΑ / ο ΕΦ επανεξετάζει την πράξη και μπορεί να 

ΑΔΑ: 93Β47Λ1-ΕΡ6



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64c0cd14fb544e57f8f1a577 στις 27/07/23 14:38

 

Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΕΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5219263(Κωδ. Απόφασης: 21199)         Σελίδα 4

προβεί στην ανάκληση της απόφασης ένταξής της.

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΝΙΚΑΣ

Υπογραφή Ημερομηνία
Εισηγητής
Προϊστάμενος Μονάδας
Προϊστάμενος Υπηρεσίας

 

 

    

ΑΔΑ: 93Β47Λ1-ΕΡ6



 

Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΕΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5219263(Κωδ. Απόφασης: 21199)         Σελίδα 5

ΑΔΑ: 93Β47Λ1-ΕΡ6


		2023-07-27T14:38:13+0300


		2023-07-27T14:52:08+0300
	Athens




